ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr. JOSIMAR MARQUES BARBOSA
Prefeito Municipal de Paranatinga-MT.
Prefeitura Municipal de Paranatinga – Estado de Mato Grosso.

Paranatinga-MT, 26 de março de 2018.

Ofício nº. 053/2018

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo, queremos manifestar nossas congratulações

municipalistas a Vossa Excelência pela atenção dispensada às causas de

nosso município.

 Dirigimo-nos a Vossa Excelência para solicitar, em nome dos
moradores dos Bairros Jardim Panorama e Vista Alegre, as seguintes
melhorias/providências:

 Continuação dos serviços de tapa buracos;

 Continuação dos serviços de recuperação das sarjetas;

 Recuperação da ponte na Rua Dom Pedro II (ferragem exposta);

 Iluminação pública nas Ruas Dom Pedro II, Apolônio Bouret de
Melo e Primavera/Videira;

 Construção de galeria na rua que liga os bairros Jardim Panorama
e Vista Alegre (Ruas Primavera/Videira) e pavimentação asfáltica;

 Limpeza no terreno da praça do Bairro Jardim Panorama,
iluminação, cargas de areia (campinho) e instalação de traves.
Certos de vossa atenção, ao nosso pleito, queremos reforçar nossos

singelos agradecimentos, ficando desde já no aguardo de vosso

pronunciamento.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

JORGE MARTINHO CIOTTI       CÍCERO PEREIRA FILHO        RODRIGO ALVES MACIEL
      (PROFESSOR JORGE)  (CICINHO)